
Kaiser 

Flour (Wheat flour, niacin, reduced iron, potassium bromate, thiamin mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), 
water, sugar, oil, eggs, yeast, flavor (water, fermented wheat flour), salt, vital wheat gluten, conditioner (Sweet whey, 
corn flour, mono calcium phosphate, L-cysteine, potassium bromate blend (calcium sulfate, potassium bromate, 
tricalcium phosphate, magnesium carbonate)), preservative (Enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine 
mononitrate, riboflavin, folic acid), enzymes), Cultured wheat flour.

Allergen: Wheat, egg, milk

The following items are made from the ingredients listed above without any further listed allergens:

Bread sticks
Garlic
Sesame Seed

Bimini Bread

Cuban Bread

All Focaccia Items
Cheese
Garlic
Olive
Onion
Rosemary
Tomato
Sundried Tomato
Everything

Hamburger White
Potato
Sesame Seed

Pizza Dough
Pizza shells
Hot Dog White

Poppy Seed
Lobster Rolls
Lavash
Kaiser Rolls

Asiago
Sesame Seed
Onion
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E.T.
Poppy Seed
Cornmeal

Sundried Tomato Bread
White Mountain Bread
Hoagies

Rosemary 
Dinner Rolls White

Bimini
Ciabatta
Cheese
Cuban
Focaccia
Garlic
Olive
Potato
Pesto
Rosemary
Sundried Tomato
Poppy Seed
Dusted
Sliders
Knots 
Knots Garlic
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